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Ecos
Nombre: Myriam Zoraida Cruz Chavez Teléfono: 8611608746
Potencia: 5.36 kW Fecha: 14 de Mayo de 2025
Tarifa: 1E Ndmero de Servicio: 365180101002
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,341 kWh prom. ypagasaCFE $3,223
TUPRODUCCIONCON PANELES 1,403 kWh ypagasaCFE g
TE AHORRARAS 98.17 % AL BIMESTRE $ 3,164 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaia solares pagaras T‘f ahorro
de energia al afio econdémico anual
$19,335.00 MXN $353.00 MXN $18,982.00 MXN
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POTENCIA Cantidad AREA
Moédulos de Mddulos
595 W 9 25.2m 2
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EcoS
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 14 de Mayo de 2025 29 de Mayo de 2025
Folio No# 20250036
Myriam Zoraida Cruz Chavez
Tel: 8611608746
Email:
Cant. Concepto Precio Total

9 ReneSola 595W

Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

E 8616154975 8 ecosol.energiasolar23@gmail.com @
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energia solar

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado
1 $19,335.00 $353.00 $0.00 $18,982.00 $18,982.00 $18,982.00
2 $19,915.05 $363.59 $0.00 $19,551.46 $19,551.46 $ 38,533.46
3 $20,512.50 $374.50 $0.00 $20,138.00 $ 20,138.00 $58,671.46
4 $21,127.88 $385.73 $0.00 $20,742.14 $20,742.14 $79,413.61
5 $ 21,761.71 $397.30 $0.00 $ 21,364.41 $ 21,364.41 $100,778.02
6 $ 22,414.56 $ 409.22 $0.00 $22,005.34 $ 22,005.34 $122,783.36
7 $23,087.00 $ 42150 $0.00 $22,665.50 $22,665.50 $145,448.86
8 $ 23,779.61 $ 434.15 $0.00 $ 23,345.47 $23,345.47 $168,794.32
9 $24,493.00 $ 44717 $0.00 $24,045.83 $ 24,045.83 $192,840.15
10 $ 25,227.79 $460.58 $0.00 $ 24,767.20 $ 24,767.20 $ 217,607.36
1 $25,984.62 $474.40 $0.00 $ 25,510.22 $ 25,510.22 $243,117.58
12 $26,764.16 $488.63 $ 0.00 $26,275.53 $26,275.53 $269,393.11
13 $27,567.09 $503.29 $0.00 $27,063.79 $27,063.79 $296,456.90
14 $28,394.10 $518.39 $0.00 $27,875.71 $27,875.71 $ 324,332.61
15 $29,245.92 $533.94 $0.00 $28,711.98 $ 28,711.98 $ 353,044.58
16 $30,123.30 $549.96 $ 0.00 $29,573.34 $29,573.34 $382,617.92
17 $ 31,027.00 $566.46 $0.00 $30,460.54 $ 30,460.54 $ 413,078.46
18 $ 31,957.81 $583.46 $0.00 $ 31,374.35 $31,374.35 $ 444,452.81
19 $32,916.54 $ 600.96 $0.00 $32,315.58 $32,315.58 $ 476,768.40
20 $33,904.04 $618.99 $0.00 $ 33,285.05 $ 33,285.05 $ 510,053.45
21 $ 34,921.16 $637.56 $0.00 $34,283.60 $ 34,283.60 $ 544,337.05
22 $35,968.80 $ 656.68 $ 0.00 $ 35,312.11 $ 35,312.11 $579,649.16
23 $37,047.86 $676.38 $0.00 $36,371.47 $36,371.47 $ 616,020.64
24 $38,159.30 $696.68 $0.00 $37,462.62 $37,462.62 $653,483.26
25 $ 39,304.07 $717.58 $0.00 $38,586.50 $38,586.50 $692,069.76

Ahorro econdémico acumulado a 25 afios
Inversidn del proyecte 50.00 I Ahorro acumulado anual S
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Ene-Feb Mar-Abr May-Jun Jul-Ago

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre  Noviembre-Diciembre
1,571.5 1,792 1,758.7 1,636.4 1,590.4 1,607.9
645.0 1,094.0 766.0 1,827.0 2,063.0 1,649.0

@ Alvaro Obregon #1139



